


Edição 2.934 | Ano 6
03 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N°179- LICENÇA PRÊMIO -ANDIARA ROZANE DOS REIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA N° 180- LICENÇA PRÊMIO -MANOEL RIBEIRO DOS SANTOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA N°181- CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES RELACIONADOS -JUNHO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QE2YBOMD-4XO6BRJS-JN37ZC7O-LO2LVW0U
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA 

ESTADO DA BAHIA 

Rua Senador Pedro Lago, 40 – Centro 

Fone: (74) 3621-2590 

CNPJ 14.197.586/0001-30 
 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 063/2024. 

OBJETO:  

Contratação de empresa para aquisição de materiais de consumo e expediente em geral, para atender as 

necessidades da Secretaria de Educação do município de Jacobina-Bahia.  

CONTRATADO: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E PAPELARIA E ARMARINHO LTDA, 

CNPJ Nº. 73.693.665/0001-00, localizada à Avenida Senhor dos Passos, 1337, Centro, Feira de Santana-BA. 

FONE: (75) 2101-8888 EMAIL: pedidosmaskate@gmail.com,  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/05/2024 A 31/12/2024 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será conforme a emissão da Nota Fiscal, devidamente 

atestado pela secretaria solicitante. 

 

 “os atos deste contrato podem ser consultados no site: https://www.jacobina.ba.gov.br/ ” 
 

Jacobina (Ba), 13//05/2024 

 

Anderson Andrade Nogueira 

Presidente da CPL 

 

Edição 2.934 | Ano 6
03 de junho de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: QE2YBOMD-4XO6BRJS-JN37ZC7O-LO2LVW0U
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586./0001-30 
_________________________________________________________________________________________________________  

 

___________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

1 

 

PORTARIA Nº 179 DE 03 JUNHO DE 2024.  

 

Concede licença-prêmio à servidora ANDIARA 

ROZANE DOS REIS e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder licença-prêmio, pelo período de 03 (três) meses à servidora 

ANDIARA ROZANE DOS REIS, lotada na Secretaria da Saúde do Município de 

Jacobina, como prevê os artigos 89, 111 e 112, da Lei nº 1.227 de 27 de dezembro de 

2013, iniciando-se em 03/06/2024, e terminando em 02/09/2024. 

                        

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. 

    

 Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

     Gabinete do Prefeito, em 03 de junho de 2024. 

 

    

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

           Clécia Carvalho dos Santos Oliveira 

         Secretária da Saúde 

Edição 2.934 | Ano 6
03 de junho de 2024

Página 4

PORTARIA N°179- LICENÇA PRÊMIO -ANDIARA ROZANE DOS REIS

Certificação Digital: QE2YBOMD-4XO6BRJS-JN37ZC7O-LO2LVW0U
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586./0001-30 
_________________________________________________________________________________________________________  

 

___________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

1 

 

PORTARIA Nº 180 DE 03 JUNHO  DE 2024. 

 

Concede licença-prêmio ao servidor MANOEL 

RIBEIRO DOS SANTOS e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder licença-prêmio, pelo período de 03 (três) meses ao servidor 

MANOEL RIBEIRO DOS SANTOS, lotado na Secretaria da Administração do 

Município de Jacobina, como prevê os artigos 89, 111 e 112, da Lei nº 1.227 de 27 de 

dezembro de 2013, iniciando-se em 03/06/2024, e terminando em 02/09/2024. 

                        

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. 

    

 Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

     Gabinete do Prefeito, em 03 de junho de 2024. 

 

    

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

Silvana Maria Santana Barberino 

Secretária da Administração Geral 

Edição 2.934 | Ano 6
03 de junho de 2024

Página 5

PORTARIA N° 180- LICENÇA PRÊMIO -MANOEL RIBEIRO DOS SANTOS

Certificação Digital: QE2YBOMD-4XO6BRJS-JN37ZC7O-LO2LVW0U
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586./0001-30 
_________________________________________________________________________________________________________  

 

___________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

1 

 

 

PORTARIA Nº 181 DE 03 DE JUNHO DE 2024. 

 

 

 Concede férias aos funcionários municipais 

relacionados nesta Portaria.   

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor. 

 

       R E S O L V E 

 

 

   Art. 1º - Conceder férias, pelo período de 30 (trinta) dias aos 

servidores abaixo relacionados, como prevê os artigos 115 a 122 da Lei nº 1.227 

de 27 de dezembro de 2013, iniciando-se em 03/06/2024 e, terminando em 

02/07/2024. 

  

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. 
                                                                                                                                                                                                                                      

 

1. Adilton Sousa Costa, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme requerimento 

de nº 002668/2024. 

2. Ana Maria Pereira Trindade, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002873/2024. 

3. Adalberto Matias Santos Filho, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002878/2024. 

4. Ademar Carneiro Soares, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002874/2024. 

5. Andre Santos de Almeida, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002875/2024. 

6. Antonio Pereira de Souza, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme 

requerimento de nº 002599/2024. 

7. Andre Oliveira Souza, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2019/2020, conforme requerimento 

de nº 002683/2024. 

8. Augusto Henrique Regis da Cruz, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002876/2024. 

9. Bianca Melo Rubinho, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme requerimento 

de nº 002862/2024. 

10. Benedito Soares de Souza, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002864/2024. 

11. Bruno Barreto Gonçalves, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002865/2024. 

12. Cátia Regina Cunha Soares, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 0028781/2024. 

13. Celeste Maria Alves Carvalho Barberino, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2020/2021, 

conforme requerimento de nº 002458/2024. 

14. Claudimiro Nunes dos Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme 

requerimento de nº 002520/2024. 

15. Cleciene Pinho Passos Barbosa, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002880/2024. 

16. Cleciana da Silva Xavier, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002913/2024. 

 

Edição 2.934 | Ano 6
03 de junho de 2024

Página 6

PORTARIA N°181- CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES RELACIONADOS -JUNHODE 2024

Certificação Digital: QE2YBOMD-4XO6BRJS-JN37ZC7O-LO2LVW0U
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586./0001-30 
_________________________________________________________________________________________________________  

 

___________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

2 

 

17. Dorival Amorim da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002399/2024. 

18. Denise Vasconcelos Moreira Marques, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, 

conforme requerimento de nº 002364/2024. 

19. Edvaldo Felix dos Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002466/2024. 

20. Edinei Alves da Silva Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002884/2024. 

21. Edvan Lima Correa, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme requerimento 

de nº 002887/2024. 

22. Edna Tereza Farias, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme requerimento 

de nº 002889/2024. 

23. Elisabete de Santana Oliveira, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 0028882024. 

24. Eliene Santos de Jesus, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme requerimento 

de nº 002885/2024. 

25. Elisabete Silva Alves, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme requerimento 

de nº 002923/2024. 

26. Elvira Fernandes da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002883/2024. 

27. Elza Cristina dos Santos Silva de Azevedo, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, 

conforme requerimento de nº 002886/2024. 

28. Erivaldo da Silva Pereira, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme 

requerimento de nº 002680/2024. 

29. Evandro da Silva Pereira, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002675/2024. 

30. Fabio Alves da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme requerimento 

de nº 002679/2024. 

31. Fabiano da Silva Souza, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme requerimento 

de nº 002920/2024. 

32. Fabiana Pereira Matos Rocha, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002900/2024. 

33. Giovana Miranda Alcantara, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002918/2024. 

34. Hamilton Rodrigues Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002857/2024. 

35. Irailma do Nascimento Souza Oliveira, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, 

conforme requerimento de nº 002860/2024. 

36. Iria Rubia Pereira da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002835/2024. 

37. Isabel Cristine da Silva Ribeiro Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, 

conforme requerimento de nº 002902/2024. 

38. Isabela Souza Borges, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme requerimento 

de nº 002895/2024. 

39. Iranildo Lopes Santana, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2020/2021, conforme 

requerimento de nº 002528/2024. 

40. Isaias de Lima Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme requerimento 

de nº 002416/2024. 

41. Itamar Sousa de Andrade, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2020/2021, conforme 

requerimento de nº 0029012024. 

42. Ivanilton Almeida de Santana, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme 

requerimento de nº 002600/2024. 

43. Jose Mendes Cunha, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 20210/2021, conforme requerimento 

de nº 002665/2024. 

44. José Sousa dos Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme requerimento 

de nº 002831/2024. 

45. Joarez Feliciano de Oliveira, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002905/2024. 

46. Josemar Almeida Moreira, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme 

requerimento de nº 002674/2024. 

47. Joao Francisco da Cruz Moura, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 0029212024. 

Edição 2.934 | Ano 6
03 de junho de 2024

Página 7

Certificação Digital: QE2YBOMD-4XO6BRJS-JN37ZC7O-LO2LVW0U
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586./0001-30 
_________________________________________________________________________________________________________  

 

___________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

3 

 

48. Joao Dantas da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme requerimento 

de nº 002832/2024. 

49. Joelma Pereira da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002845/2024. 

50. Jucicleide da Silva Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002882/2024. 

51. Juliano Ribeiro Maia, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme requerimento 

de nº 002897/2024. 

52. Juscelino de Souza, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2020/2021, conforme requerimento de 

nº 002676/2024. 

53. Karine de Oliveira Gonçalves, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002836/2024. 

54. Luciana Alves da Silva Ferreira, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme 

requerimento de nº 002833/2024. 

55. Luciano Francisco da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme 

requerimento de nº 002912/2024. 

56. Lucineide dos Santos Lima, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002586/2024. 

57. Lucivania Santos Rios, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme requerimento 

de nº 002768/2024. 

58. Marcelo Araujo de Oliveira, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme 

requerimento de nº 002682/2024. 

59. Marcos Paulo Santos Melo, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2020/2021, conforme 

requerimento de nº 002664/2024. 

60. Mario Cezar Alves Rosa, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002598/2024. 

61. Maria Luciana Santos Lopes, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2020/2021, conforme 

requerimento de nº 002627/2024. 

62. Maria Luiza Gonçalves Damasceno Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, 

conforme requerimento de nº 002844/2024. 

63. Maria Devoni de Jesus da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002890/2024. 

64. Manoela Taize Oliveira de Souza, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002898/2024. 

65. Marizete Santos Costa, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme requerimento 

de nº 002861/2024. 

66. Manoel Vicente Pinto de Carvalho Filho, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, 

conforme requerimento de nº 002417/2024. 

67. Mirian Marques da Silva Lima, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002922/2024. 

68. Mirenaldo Dias dos Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002859/2024. 

69. Nara Emanuele Vieira Santana, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002899/2024. 

70. Nelson Correia da Silva Filho, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2020/2021, conforme 

requerimento de nº 002739/2024. 

71. Osvaldo Dias de Magalhaes, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002896/2024. 

72. Patricia Cristina Cruz Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002834/2024. 

73. Renato Alves Castro Junior, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002441/2024. 

74. Rivelino da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme requerimento de nº 

002843/2024. 

75. Roberta Lauriane da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002903/2024. 

76. Robério Silva dos Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002838/2024. 

77. Ronisvaldo Alves da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002434/2024. 

78. Samara Araujo Alves da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002909/2024. 

Edição 2.934 | Ano 6
03 de junho de 2024

Página 8

Certificação Digital: QE2YBOMD-4XO6BRJS-JN37ZC7O-LO2LVW0U
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586./0001-30 
_________________________________________________________________________________________________________  

 

___________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

4 

 

 

79. Sandoval Alves da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme 

requerimento de nº 002813/2024. 

80. Sebastiao Alves da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2021/2022, conforme 

requerimento de nº 002529/2024. 

81. Sidineia Silva Freire Nunes, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002837/2024. 

82. Simoni de Araujo Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme requerimento 

de nº 002924/2024. 

83. Sinerlandia Jesus Cantor da Silva, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002919/2024. 

84. Uilson de Jesus Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2019/2020, conforme requerimento 

de nº 002904/2024. 

85. Valdeci Souza dos Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002856/2024. 

86. Valdecira Alves dos Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002911/2024. 

87. Valdetrudes Antonio da Cunha, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2022/2023, conforme 

requerimento de nº 002914/2024. 

88. Valdir Jesus dos Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2020/2021, conforme 

requerimento de nº 002521/2024. 

89. Vitor Costa Teixeira Paulo Nery, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2020/2021, conforme 

requerimento de nº 002667/2024. 

90. Zildete Isabel dos Santos, de 03.06.2024 a 02.07.2024, referente ao exercício 2023/2024, conforme 

requerimento de nº 002830/2024. 

 

 

 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

Silvana Maria Santana Barberino 

Secretária da Administração Geral 

 

Edição 2.934 | Ano 6
03 de junho de 2024

Página 9

Certificação Digital: QE2YBOMD-4XO6BRJS-JN37ZC7O-LO2LVW0U
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	PORTARIA
	PORTARIA N°179- LICENÇA PRÊMIO -ANDIARA ROZANE DOS REIS
	PORTARIA N° 180- LICENÇA PRÊMIO -MANOEL RIBEIRO DOS SANTOS
	PORTARIA N°181- CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES RELACIONADOS -JUNHO DE 2024


		2024-06-03T14:51:49-0300




